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Bolag K2A:s stamaktier sätts på börsen den 20 juni. Befintliga ägare säljer för 61 miljoner kronor och 200 miljoner kronor tas in
genom en nyemission. Om även övertilldelningsoptionen utnyttjas uppgår det totala erbjudandet till 300 miljoner kronor.

Priset per B-aktie i erbjudandet är 71 kronor, motsvarande en värdering av K2A om sammanlagt cirka 909 miljoner kronor före erbjudandet.<br /> <br />
Erbjudandet utgörs av 2 816 901 nyemitterade B-aktier motsvarande cirka 200 miljoner kronor samt 857 318 befintliga B-aktier, som erbjuds av bolagets vd
och grundare Johan Knaust samt styrelseledamoten Ludwig Holmgren, vilka tillsammans motsvarar cirka 61 miljoner kronor. Det totala Erbjudandet,
exklusive övertilldelningsoption, uppgår till cirka 261 miljoner kronor.<br /> <br /> Utöver detta finns en övertilldelningsoption om ytterligare 551 133 B-
aktier, varav 422 535 nyemitteras och 128 598 säljs.<br /> <br /> Om erbjudandet fulltecknas och övertilldelningsoptionen utnyttjas i sin helhet kommer
erbjudandet uppgå till högst 300 miljoner kronor, motsvarande högst 4 225 352 B-aktier och cirka 34 procent av det totala antalet B-aktier och 26 procent av
det totala antalet stamaktier i bolaget efter erbjudandet. <br /> <br /> Nyemissionen i erbjudandet kommer att tillföra bolaget totalt cirka 230 miljoner kronor
före avdrag för kostnader relaterade till erbjudandet.<br /> <br /> De säljande aktieägarna kommer att behålla huvuddelen av sina befintliga aktieinnehav
även efter försäljningen av B-aktier. Övriga styrelseledamöter i bolaget kommer inte att sälja några B-aktier i samband med erbjudandet och kvarstår således
med sina befintliga aktieinnehav.<br /> <br /> Länsförsäkringar Fonder och SEB Investment Management har, på samma villkor som övriga investerare,
åtagit sig att förvärva B-aktier i erbjudandet, vilket motsvarar totalt 150 miljoner kronor och 50 procent av erbjudandet förutsatt att erbjudandet fulltecknas
samt att övertilldelningsoptionen utnyttjas i sin helhet.<br /> <br /> Beräknad första dag för handel i Bolagets B-aktier och preferensaktier på Nasdaq
Stockholm är den 20 juni 2019. <br /> <br /> Carnegie och Swedbank har anlitats som Global Coordinators och Joint Bookrunners i samband med
erbjudandet.<br /> <br /> K2A avser att använda nettolikviden från nyemissionen för att delfinansiera fortsatt tillväxt genom huvudsakligen
projektutveckling och nyproduktion av hyresbostäder, studentbostäder och samhällsfastigheter för långsiktigt eget ägande och förvaltning samt öka bolagets
tillgång till bygglovsbeviljad mark för en än mer effektiv nyproduktion, ökat kapacitetsutnyttjande och jämnare flöde av produktionsstartade och
färdigställda hyresbostäder.
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